
合併に関するお知らせ 

謹啓 師走の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度「日本電設資材株式会社」と「株式会社デンギョウ」は 

日本電設資材株式会社を吸収存続会社、株式会社デンギョウを吸収消滅会社として 

来る平成 30 年 12 月２1 日をもちまして合併いたすこととなりました 

それに伴いまして「株式会社デンギョウ」の業務は今後「日本電設資材株式会社 福井

支店」として 継続してまいります 

長年にわたり株式会社デンギョウに賜りましたご支援に対し心から感謝申し上げます 

今回の合併により 両社の経営資源を集約し さらなる事業活動の強化と効率化を図

り グループ全体の販売拡大及び企業価値向上を目指してまいります 

これを機に 社員一同一層社業の発展に努力いたす所存でございますので 何卒倍旧

のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

謹 白 

平成３０年１２月吉日  

日本電設資材株式会社 

代表取締役社長 北 川  剛 

株式会社 デンギョウ 
代表取締役社長 北 川  剛 

記 

日本電設資材株式会社 福井支店 

 営業開始日 平成３０年１２月２１日（金） 

 住 所 〒918-8231 福井県福井市問屋町１－１８ 

 電 話 番 号 TEL ０７７６－２４－２１１３ 

FAX ０７７６－２４－２３９３ 

 U R L https://www.n-ds.co.jp/ 

 ※住所・電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません 

以 上 



福井支店開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

さて 弊社におきましては この度 株式会社デンギョウを引き継ぎ 新たに

日本電設資材株式会社 福井支店として発足し 北陸地区の業務拡充を期し 

営業を開始することにいたしました 

つきましては 新支店長に 中村一弘 を任命いたしましたので 何卒ご高承

の上 今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがた御礼申し上げます 

敬具 

 平成３０年１２月吉日 

 

代表取締役社長  北 川  剛 

 

 

拝啓 いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて私儀 この度 社命により福井支店長に就任いたします 

何分にも浅学非才の身ではございますが 皆様方のご叱正とご指導をあおぎ 

この重責を全うすると共に微力ながら 職務に精励いたす所存でございますの

で 何卒皆様のご指導とご支援を賜りますよう 心よりお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます 

敬具 

 平成３０年１２月吉日 

 

福井支店長  中 村 一 弘 


